با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از خداوند منان
خواستارم.
سلیمان صادقی - شرکت ساختمانی کیدشت

آکادمی خنوبی

پکیج و رادیاتور فرولی

نقد و چک با نصب رایگان

تلفن: ۳۲۴۲۴۸۴۱ همراه: ۰۹۱۵۱۶۳۹۲۶۲
فرجامی

یکشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۴ ۱۳ دسامبر ۲۰۱۵ سال نوزدهم شماره ۳۳۹۰ ۲۰۰ تومان

یادداشت

تأملی بر عقب ماندگی های
تاریخی استان خراسان جنوبی

* هرم پور

خراسان جنوبی استانی با آسمان نامحدود ظرفیت هاست. و بیرجند به عنوان مرکز این استان، شهری با زیربنای توسعه دیرپای. این شهر اولین بار در سطح ایران دارای شبکه آبرسانی آسامیدنی شد.